
CÓDIGO  12120253 IMPRENSA  OFICIAL  -  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MIRACEMA  DO  TOCANTINS-TO PÁGINA  1 /1

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MIRACEMA  DO  TOCANTINS-TO

ANO  I I MIRACEMA,  QUARTA,  02  DE  ABRIL  DE  2025 EDIÇÃO  N˚  121

IMPRENSA OFICIAL

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS-TO

Rua Hosana G. Cavalcante, Qd. C, n° 155, Santa Filomena

Miracema do Tocantins-TO, CEP: 77650-000

 
Documento assinado digitalmente conforme MP N°
2.200-  2  de  24/08/2001,  da  Infraestrutura  de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
A  autenticidade  deste  documento  pode  ser
conferida  por  meio  do  QRCode.
Código de Validação: 12120253

SUMÁRIO

Câmara Municipal
PORTARIA /047-2025

CÂMARA MUNICIPAL

PORTARIA Nº. 047, DE 02 DE ABRIL DE 2025.

Dispõe sobre a  atribuição de função de servidor,  e  das
outras providências.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO
TOCANTINS,  do  Estado  do  Tocantins,  usando  das  atribuições
legais que lhe conferem a Lei Orgânica do município e o Regimento
Interno desta casa de leis,

R E S O L V E :

Art. 1º Ficam designados os servidores que abaixo especifica, sem
prejuízo de suas atribuições, para exercerem as funções de Oficiais
de Notificações, Intimações e Citações desta Casa Legislativa:

CARLOS  GOMES  DE  MATOS  JÚNIOR  –  Matrícula  nº.  413  -
ASSESSOR TÉCNICO LEGISLATIVO;

GYOVANNA JORGE CARNEIRO - Matrícula nº. 409 - ASSESSORA
TÉCNICA LEGISLATIVA; e

JOÃO PEDRO DANIEL ALVES SILVERIO  -  Matrícula nº.  412 -
SECRETÁRIO GERAL.

§1º A atuação em cada diligência deve ser no mínimo em duplas
dos  Oficiais,  com  relatório  fotográfico,  não  podendo  ter  atuação
individual.

§2º Os Oficiais aqui designados possuem fé pública no exercício de
suas funções.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se a
Portaria nº. 004/2023.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MIRACEMA  DO  TOCANTINS,  em
Miracema do Tocantins, Estado do Tocantins, aos 02 dias do mês
de abril do ano de 2025.

Ver. FRANCISCO DE ASSIS BATISTA MOURA

Presidente da Câmara

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICO  que,  nesta  data,  afixei  uma  via  do  presente  no  placar
desta Câmara Municipal.

Miracema do Tocantins - TO, 02/04/2025.

Servidor

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA MUNICIAL DE
MIRACEMA DO TOCANTINS – TO

Os originais das matérias editadas neste diário oficial eletrônico
poderão ser encontrados em suas respectivas pastas.

A Câmara Municipal de Miracema do Tocantins dá garantia da
autenticidade deste documento, desde que visualizado por meio de

sua página oficial https://www.miracemadotocantins.to.leg.br

 

50
41

62
63

63
40

99
04

99
83

02
43

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por JOAO PEDRO DANIEL ALVES SILVERIO:05907669101 em 02/04/2025 17:42:00

http://www.tcpdf.org

		2025-04-04T17:12:55-0300




